PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.04.2020г. № 176
          п. Шумячи

	О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 25.03.2020г. № 167

           На основании Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 25.03.2020г. № 167 «О проведении электронного аукциона на право заключить муниципальный контракт  на оказание услуг, связанных с осуществлением регулярных пассажирских перевозок по регулируемым тарифам автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»  (далее - постановление) следующие изменения:

    Пункт 2 постановления  изложить в следующей редакции:

- «2. Установить начальную (максимальную) цену муниципального контракта на  оказание услуг, связанных с осуществлением регулярных пассажирских перевозок по регулируемым тарифам автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в размере 1200 000,00 (один миллион двести тысяч) рублей 00 копеек.»

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                А.Н. Васильев
PAGE